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GAZETA EXPRESS SH.PK.

Business Name GAZETA EXPRESS SH.P.K.

Trade Name 1/

Type of business Limited Liabilities Companies
Unique identification number 810104183

Business number 1/

Fiscal number 1/

TAK Certification Number 1/

Number of employees 60

Registration date 14/03/2018

Municipality Gracanicé

Address Preoc, Magjistralja Prishting, Ferizaj
Phone number +38349859858

E-mail leonard.kerquki@gazetaexpress.com
Capital 18,347.84€

Status in KBRA Regjistruar

Status in TAK 1/

Authorised persons

Emri Mbiemri Pozita né biznes Autorizimet

Leonard Kérquku Drejtor menaxhues Sipas ligjit dhe statutit.

Pronar/ Aksionaré

Name Surname Capital in € Capital in %
N.b. " media works " sh.p.k. 18,347.84€ 100.00%
Njésitée

No. Unit Number Name Place
Activity/ies
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Kodi

6312
7311
7320
1811
6391
5813
5819

Pérshkrimi

Web portalet

Agjencité pér publicitet

Hulumtimi i tregut dhe matja e opinionit publik (sondazhet)
Shtypja e gazetave

Aktivitetet e agjencive té lajmeve

Publikimi i gazetave

Aktivitetet e tjera botuese
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Tipi
Primaré
Sekondaré
Tjera

Tjera

Tjera

Tjera

Tjera
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